PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MINISTRAÇÃO DO CURSO “CONGRESSO 

BRASILEIRO DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA 

CIDADES INCLUSIVAS COM FOCO NO AUTISMO”. 

Contratada: VALERIO CURSOS, CONSULTORIA, 

GESTÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 19.038.976/0001-81 

Valor: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) 

Fundamento Legal: Art. 74, Inciso III, alínea f, da Lei nº 

14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de inexigibilidade de Licitação, 

emitida pela Comissão de Contratação e ratificada pelo 

Sr. Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da Câmara

[...]

FINAL SOBRE OS SEGUINTES PROJETOS DE LEI 

COMPLEMENTAR EM TRAMITAÇÃO NA CÂMARA 

MUNICIPAL DE GUARAÍ/TO. 

Contratada: INSTITUTO NACIONAL DOS 

PROFISSIONAIS DA ENGENHARIA, AGRONOMIA E 

GEOCIÊNCIAS – INPEAG 

CNPJ: 44.471.817/0001-13 

Valor: R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais) 

Fundamento Legal: Art. 74, Inciso III, alínea “c”, da Lei 

nº 14.133/21 e suas atualizações posteriores. 

Declaração de inexigibilidade de Licitação, 

emitida pela Comissão de Contratação e ratificada 

pelo Sr. Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da